第142回 教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成26年４月16日（水）13：30～14：10

場 所：マルチメディアシステムセンター

出席者：25名

議 題

 １ 「第141回」議事要旨の確認について

学長から、資料１に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された旨の報告があり、審

議の結果、これを承認した。

 ２ 教員の採用に係る申請について

山田経営情報系長及び稲垣教育開発系長から、資料２－１及び２－２に基づき説明が

あり、審議の結果、これを承認した。

 ３ 教員の選定過程について

古口機械系長及び稲垣教育開発系長から、資料３－１及び３－２に基づき説明があり、

審議の結果、これを承認した。

 ４ 学長選考会議構成員の選出について

学長から、資料４に基づき説明があり、審議の結果、以下のように承認した。

所 属 氏 名

電気系 大石 潔

物質・材料系 小松 高行

環境・建設系 杉本 光隆

経営情報系 山田 耕一

報 告

 １ 年俸制の導入について

島田総務部長から、資料５－１及び５－２に基づき報告があった。

以 上